平成17年3月29日

各  位

 代表取締役社長  井戸川 静夫

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 浅山 正紀

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成17年3月 29日開催の取締役会において、平成17年4月 1日付をもって下記のとおり取

締役の異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

    事業拡大に伴う個別案件の対応をより迅速に行うため、業務分担を変更するものであります。

２．異動の内容

（新役職名） （氏  名） （現役職名）

取締役 特命事項担当 浜辺 武志 常務取締役

以上